

## Delårsrapport

1/1 -31/3 2017

- Faktureringen under perioden uppgick till 5,1 MSEK (5,8 MSEK), en minskning med 0,7 MSEK mot föregående år.
- Resultatet efter skatt för perioden uppgår till -0,3 MSEK (-0,7 MSEK) en förbättring med 0,4 MSEK.
- Resultatet per aktie för perioden uppgår till 0,00 SEK (0,00 SEK) / 238 milj aktier (196 milj aktier).

### *Händelser under perioden*

- EDT AB och NFO Drives tecknade avtal om att EDT AB blir återförsäljare av NFO Drives produkter. EDT AB levererar högpresterande elmotorer och generatorer samt effektiva styrsystem och kvalitetskomponenter över hela världen till kunder inom processindustri, verkstadsindustri och energisektorn.
- Exhausto AB inledde samarbete med NFO Drives. Exhausto levererar aggregat, boxfläktar, takfläktar samt brandgasfläktar till bostäder, kontor, sjukhus samt skolor. Samtliga 3-fas standardfläktar kommer att utrustas med NFO Drives störningsfria frekvensomriktare.
- Melotte Pumptechnology BV inledde samarbete med NFO Drives. Melotte Pumptechnology utvecklar, tillverkar och säljer borrhålpumpar och kommer att erbjuda NFO Drives störningsfria frekvensomriktare tillsammans med sin egen unika, avancerade pumpteknik.
- NFO Drives tecknade avtal med Francks Kylindustri Sweden AB som är en av de största aktörerna inom svensk industriell kyla. Francks Kylindustri kommer att erbjuda NFO Drives störningsfria frekvensomriktare vid installation, service, underhåll och nyproduktion av sina produkter.

## **Händelser efter perioden**

- **Vid årsstämman den 21 april omvaldes Åsa Agervald, Stockholm, Eva-Britt Grönberg, Lund, Martin Hagbyhn, Malmö och Tomas Ångkulle, Göteborg. Stämman utsåg Martin Hagbyhn till styrelsens ordförande. Lars Elmberg, Karlshamn avtackades och lämnade styrelsen.**

Resultatet efter skatt förbättrades med 0,4 MSEK jämfört med samma period förra året. Under perioden har engångskostnader för flytten från Svängsta till Karlshamn tagits. Avvecklingen av kontoret i Lund slutfördes den 31 mars. Resultatet före nedskrivningar för perioden var positivt och uppgick till 0,2 MSEK. Bolagets kostnadsreduceringsprogram och omorganisation löper enligt plan.

NFO Drives jobbar med ett kostnadsreduceringsprogram för att reducera montagetid samt minska antalet ingående komponenter i våra produkter. NFO Drives räknar med att kunna leverera mindre serier av den nya produkten redan under kvartal fyra 2017.

Omsättningen under första kvartalet var något lägre än under samma period 2016, vilket främst beror på leveransförseningar samt licensdiskussioner med våra licenstagare. Försäljningen av antal produkter under första kvartalet 2017 har ökat med 10% jämfört med samma period 2016.

Nya OEM (Original Equipment Manufacture)-kunder som Rullab och Exhausto, har tillkommit under senaste tiden. Effekten på försäljningssiffrorna väntas under andra halvåret 2017. NFO Drives har tillsammans med sina nya samarbetspartners Melotte Pumptechnology och Francks Kylindustri inlett informationsmöten för installatörer och servicetekniker. NFO Drives räknar med att detta kommer generera omsättning fr o m tredje kvartalet 2017.

Försäljningsorganisationen har fr o m 1 april utökats med en person som kommer att bearbeta befintliga kunder samt besöka potentiella nya OEM kunder.

Bearbetning av nya OEM kunder har intensifierats. Intresset för NFO Drives störningsfria frekvensomriktare är stor och det har redan lett till att ytterligare kunder har våra produkter för utvärdering.

Styrelsen har stark tilltro till bolagets nya försäljningsstrategi och ser fortsatt positivt på bolagets framtid.

**Denna rapport har ej varit föremål för särskild granskning av bolagets revisorer.**

**Nästa delårsrapport Q2 publiceras den 29 augusti 2017.**

## Delårsrapport

### FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL 2017-01-01 -2016-03-31

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Utvecklingsfond</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Eget kapital</b>
Ingående balans	11 900 261	7 210 300	4 009 339	4 739 500	-2 846 561	25 012 839
Periodens resultat					-299 632	-299 632
Disp. enligt årsstämmobeslut				-2 846 561	2 846 561	
<b>Utgående balans</b>	<b>11 900 261</b>	<b>7 210 300</b>	<b>4 009 339</b>	<b>1 892 939</b>	<b>-299 632</b>	<b>24 713 207</b>

### FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL FÖREGÅENDE ÅR 2016-01-01-2016-03-31

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Reservfond</b>	<b>Fritt eget kapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Eget kapital</b>
Ingående balans	9 796 888	7 210 300	3 187 347	-802 983	19 391 552
Periodens resultat				-652 640	-652 640
Disp.enligt årsstämmobeslut			-802 983	802 983	
<b>Utgående balans</b>	<b>9 796 888</b>	<b>7 210 300</b>	<b>2 384 364</b>	<b>-652 640</b>	<b>18 738 912</b>

# RESULTATRÄKNING

(SEK)

	<b>20170101- 20170331</b>	<b>20160101- 20160331</b>
	3 mån	3 mån
Nettoomsättning	5 065 833	5 796 039
Aktiverat arbete för egen räkning	577 263	836 205
Övriga rörelseintäkter	0	0
	<b>5 643 096</b>	<b>6 632 244</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>		
Handelsvaror	-3 532 862	-3 370 966
Övriga externa kostnader	-896 804	-1 149 606
Personalkostnader	-1 030 392	-2 705 972
Av/nedskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar	-578 256	-251 700
	<b>-6 038 314</b>	<b>-7 478 244</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-395 218</b>	<b>-846 000</b>
<b>Resultat från finansiella investeringar</b>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	11 080	11 253
Räntekostnader och liknande resultatposter	-5	-1 971
	<b>11 075</b>	<b>9 282</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-384 143</b>	<b>-836 718</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-384 143</b>	<b>-836 718</b>
<b>Skatt på årets resultat</b>	<b>84 511</b>	<b>184 078</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-299 632</b>	<b>-652 640</b>

# BALANSRÄKNING

(SEK)	2017-03-31	2016-03-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>		
Balanserade utvecklingskostnader mm	12 815 135	9 486 314
Patent	1 188 218	1 636 510
	<b>14 003 353</b>	<b>11 122 824</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
Inventarier, verktyg och installationer	42 477	62 376
	<b>42 477</b>	<b>62 376</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	0	0
Uppskjuten skattefordran	4 373 914	3 679 228
	<b>4 373 914</b>	<b>3 679 228</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>18 419 744</b>	<b>14 864 428</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<b>Varulager m m</b>		
Färdiga varor	1 425 014	1 356 539
	<b>1 425 014</b>	<b>1 356 539</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>		
Kundfordringar	2 660 388	2 908 647
Skattefordringar	288 778	86 091
Övriga fordringar	1 443 668	1 146 183
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	201 266	729 495
	<b>4 594 100</b>	<b>4 870 416</b>
<b>Kassa och bank</b>	4 717 064	3 788 094
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>10 736 178</b>	<b>10 015 049</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>29 155 922</b>	<b>24 879 477</b>

# BALANSRÄKNING

<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2017-03-31</b>	<b>2016-03-31</b>
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	11 900 261	9 796 888
Utvecklingsfond	4 009 339	0
Reservfond	7 210 300	7 210 300
	<b>23 119 900</b>	<b>17 007 188</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Fria reserver	1 892 939	2 384 364
Periodens resultat	-299 632	-652 640
	<b>1 593 307</b>	<b>1 731 724</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>24 713 207</b>	<b>18 738 912</b>
<b>Avsättningar</b>		
Garantiavsättningar	150 000	100 000
<b>Summa avsättningar</b>	<b>150 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Kortfristig skuld t kreditinstitut	0	58 318
Leverantörsskulder	2 346 593	2 027 534
Skatteskulder	231 467	40 163
Övriga skulder	253 662	237 282
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 460 993	3 677 268
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>4 292 715</b>	<b>6 040 565</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>29 155 922</b>	<b>24 879 477</b>
<b>Ställda säkerheter</b>		
Belånade kundfordringar	0	0
Företagsinteckningar mm.	3 500 000	3 500 000
	<b>3 500 000</b>	<b>3 500 000</b>
<b>Ansvarsförbindelser</b>	Inga	Inga

# KASSAFLÖDESANALYS

(Enl FAR indirekt metod)

	<b>20170101- 20170331</b>	<b>20160101- 20160331</b>	<b>20160101- 20161231</b>
	3 mån	3 mån	Q1-Q4
<b>Den löpande verksamheten</b>			
Resultat efter finansiella poster	-384 143	-836 718	-3 640 814
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet. Avskrivningar, förändring garantireservation mm	578 256	251 700	1 005 989
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital</b>	<b>194 113</b>	<b>-585 018</b>	<b>-2 634 825</b>
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Ökning (-) resp minskning (+) av			
varulager	-196 228	-17 317	110 436
kortfristiga placeringar			
kortfristiga fordringar	-297 882	104 012	756 275
Ökning (+) resp minskning (-) av			
kortfristiga skulder	-253 739	384 106	-1 188 071
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-553 736</b>	<b>-114 217</b>	<b>-2 956 185</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>			
Bruttoinvesteringar i immateriella anläggningstillgångar (-)	-1 157 445	-12 868	-2 974 097
Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar (-)	-24 500	0	0
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-1 181 945</b>	<b>-12 868</b>	<b>-2 974 097</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>			
Nyemission (+)	0	0	8 467 848
<b>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>8 467 848</b>
<b>Periodens kassaflöde</b>	<b>-1 735 681</b>	<b>-127 085</b>	<b>2 537 566</b>
<b>Likvida medel vid periodens början</b>	<b>6 452 745</b>	<b>3 915 180</b>	<b>3 915 180</b>
<b>Likvida medel vid periodens slut</b>	<b>4 717 064</b>	<b>3 788 095</b>	<b>6 452 746</b>

Nyckeltal		
	20170101- 20170331	20160101- 20160331
Omsättning, kr	5 065 833	5 796 039
Rörelseresultat, kr	-395 218	-846 000
Resultat efter finansiella poster, kr	-384 143	-836 718
Bruttomarginal, %	3,61%	-10,25%
Rörelsemarginal, %	-7,80%	-14,60%
Nettomarginal, %	-5,91%	-11,26%
Justerat eget kapital, kr	24 713 207	18 738 912
Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital, %	-1,38%	-6,92%
Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital, %	-1,38%	-6,97%
Soliditet, %	84,76%	75,32%
Skuldsättningsgrad, ggr	0,00	0,00
Räntetäckningsgrad, ggr	-59925,4	-330,1
Medeltalanställda	9	10
Investeringar immatr anläggningstillgångar, kr	1 157 445	12 868
Investeringar matr anläggningstillgångar, kr	24 500	0
Vinst per aktie, kr	0,00	0,00
Eget kapital per aktie	0,10	0,10
Kvotvärde	0,05	0,05
Genomsnittligt antal aktier	227 488 349	195 837 757
Antalet aktier vid perioden utgång	238 005 213	195 937 757

### Rörelsemarginal

Rörelseresultat efter avskrivningar i procent av omsättningen

### Nettomarginal

Resultat före skatt i procent av omsättningen

### Justerat eget kapital

Eget kapital + obeskattade reserver – latent skatt

### Sysselsatt kapital

Eget kapital ökat med räntebärande skulder

### Räntabilitet på genomsnittligt sysselsatt kapital

Resultat före skatt ökat med finansiella kostnader i procent av genomsnittligt sysselsatt kapital

### Räntabilitet på genomsnittligt eget kapital

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

### Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen



**Skuldsättningsgrad**

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital

**Räntetäckningsgrad**

Resultat före skatt ökat med räntekostnader i förhållande till räntekostnader

**Andel riskbärande kapital**

Summan av eget kapital, minoritetsandelar, uppskjutna skatteskulder samt konvertibla förlagslån som senare konverterats i procent av totala tillgångar.

**Vinst per aktie**

Nettoresultat i förhållande till antalet aktier vid årets utgång